

PRO FORMA

Bonnr.: 1161

Datum: 04-07-2022

studio Pien
Tenierslaan 8
8420 De Haan
0473/380322
info@studio-pien.com

Leverbon : 1241

Datum : 04-07-2022

Order: 1887		Ref: Degroote						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1887-17260	8.00	Pand	22.24 8	m Pand	wave 0 (140.0cm) Enkele plooï - 10cm	0.00€ 28.00€	0.00€ 224.00€	224.00 €
1887-17261	8.00	Pand	22.08 8	m Pand	wave 0 (140.0cm) Enkele plooï - 10cm	0.00€ 28.00€	0.00€ 224.00€	224.00 €
1887-17324	6.00	Pand	13.9 13.9 6	m m Pand	wave 0 (140.0cm) Black-out (140.0) Enkele plooï - 10cm	0.00€ 7.50€ 42.20€	0.00€ 104.25€ 253.20€	357.45 €
1887-17325	6.00	Pand	13.7 13.7 6	m m Pand	wave 0 (140.0cm) Black-out (140.0) Enkele plooï - 10cm	0.00€ 7.50€ 42.20€	0.00€ 102.75€ 253.20€	355.95 €
1887-61957	5.370	Lm	5.37	Lm	KS rail met klikplafondsteunen zwart	15.88€	85.28€	85.28 €
1887-61958	5.340	Lm	5.34	Lm	KS rail met klikplafondsteunen zwart	15.88€	84.80€	84.80 €
1887-61959	3.240	Lm	3.24	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	12.60€	40.82€	40.82 €
1887-61960	3.180	Lm	3.18	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	12.60€	40.07€	40.07 €
Subtotaal voor order 1887 : 1412.37 €								

Totaal (excl. BTW) : 1412.37 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1161

Datum: 04-07-2022

studio Pien
Tenierslaan 8
8420 De Haan
0473/380322
info@studio-pien.com

Leverbon : 1241

Datum : 04-07-2022

Order: 1887		Ref: Degroote						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1887-17260	8.00	Pand	22.24 8	m Pand	wave 0 (140.0cm) Enkele plooï - 10cm	0.00€ 28.00€	0.00€ 224.00€	224.00 €
1887-17261	8.00	Pand	22.08 8	m Pand	wave 0 (140.0cm) Enkele plooï - 10cm	0.00€ 28.00€	0.00€ 224.00€	224.00 €
1887-17324	6.00	Pand	13.9 13.9 6	m m Pand	wave 0 (140.0cm) Black-out (140.0) Enkele plooï - 10cm	0.00€ 7.50€ 42.20€	0.00€ 104.25€ 253.20€	357.45 €
1887-17325	6.00	Pand	13.7 13.7 6	m m Pand	wave 0 (140.0cm) Black-out (140.0) Enkele plooï - 10cm	0.00€ 7.50€ 42.20€	0.00€ 102.75€ 253.20€	355.95 €
1887-61957	5.370	Lm	5.37	Lm	KS rail met klikplafondsteunen zwart	15.88€	85.28€	85.28 €
1887-61958	5.340	Lm	5.34	Lm	KS rail met klikplafondsteunen zwart	15.88€	84.80€	84.80 €
1887-61959	3.240	Lm	3.24	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	12.60€	40.82€	40.82 €
1887-61960	3.180	Lm	3.18	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	12.60€	40.07€	40.07 €
Subtotaal voor order 1887 : 1412.37 €								

Totaal (excl. BTW) : 1412.37 €